
                             ２０２０年１２月２１日  

株式会社 高 知 銀 行 

 

 

当行職員に係る新型コロナウイルス対応について 

 

当行では、お客さまや職員等への新型コロナウイルス感染の未然防止を最優先に考えて、

１２月に感染者が発生した部店に所属している全職員に対し、当行が自主的にＰＣＲ検査を

実施いたしました。当該検査の結果につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

自主的にＰＣＲ検査を実施した人数 検査結果 

検
査
実
施
日 

 １２月１７日 ４９名 結
果
判
明
日 

１２月１９日 陽性７名 陰性４３名 

１２月１８日 ５名 １２月２０日 陰性  ４名 

１２月１９日 １２名 １２月２１日 陰性１２名 

合計 ６６名 合計 ６６名 

※ 既に陽性として公表している者以外は、全て陰性との結果です。 

 

当行は、様々な感染症対策を実施してまいりましたが、職員の感染が多数判明したことに

より、お客さまや関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫

び申し上げます。 

これからも、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止と事業の継続に努

めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

高知銀行 経営統括部 

ＴＥＬ088-871-7115 


